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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køleenheder. Endvidere kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et forrum til
kundetoiletterne, som støder op til kunde- og
serveringsområdet. Virksomheden har en dør ud til
produktionskøkkenet, hvorfor forholdet under de foreliggende
omstændigheder vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser, at de vil få udbedret manglen hurtigst
muligt.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af serveringsområde,
produktionskøkken, bordflader i produktionsområdet, emfang,
køleenheder og isterningsmaskine.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen i
produktionskøkkenet fremstår enkelte steder med rødlige
plamager. Det ses hovedsageligt omkring øverste del af
opvaskemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om skadedyrssikring af dørene fra produktionskøkken ud til
baggården, herunder om løsningsforslag med eventuel opsætning af gitter/net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved modtagekontrol, opbevaring, opvarmning og
nedkøling i perioden maj 2023 til og med d.d.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 29-09-2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. jf. virk.dk.


